

貸借対照表
(2015年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
現金 預け金	1,052,133	預 金	496,698
コールローン	-	譲渡性預金	-
買現先勘定	-	コールマネー	-
債券貸借取引支払保証金	-	売現先勘定	-
買入手形	-	債券貸借取引受入担保金	-
買入金銭債権	-	売渡手形	-
特定取引資産	3,509	コマーシャル・ペーパー	-
金銭の信託	-	特定取引負債	-
有価証券	-	借 用 金	-
貸 出 金	167,295	外 国 為 替	14,409
外 国 為 替	2,422	そ の 他 負 債	45,166
そ の 他 資 産	45,400	賞与引当金	10
有形固定資産	52	退職給付引当金	372
無形固定資産	433	特別法上の引当金	-
繰延税金資産	185	金融商品取引責任準備金	-
支払承諾見返	6,552	繰延税金負債	-
貸倒引当金	-	負 の の れ ん	-
本支店勘定	100,348	支 払 承 諾	6,552
		本支店勘定	813,474
		小 計	1,376,683
		利益準備金	2,000
		繰越利益剰余金	(350)
		その他有価証券評価差額金	-
		繰延ヘッジ損益	-
		土地再評価差額金	-
合 計	1,378,332	合 計	1,378,332

損益計算書

(2014年4月1日から
2015年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
経常収益	6,904
資金運用収益	3,034
(うち貸出金利息)	(2,351)
(うち有価証券利息配当金)	(-)
役務取引等収益	2,170
特定取引収益	0
その他業務収益	1,698
その他経常収益	-
経常費用	6,925
資金調達費用	1,022
(うち預金利息)	(201)
役務取引等費用	1,115
特定取引費用	-
その他業務費用	0
営業経費	4,786
その他経常費用	-
経常損失	21
特別利益	-
特別損失	-
税引前当期純損失	21
法人税、住民税及び事業税	136
法人税等調整額	118
法人税等合計	254
当期純損失	276

- (注) 1. 貸出金のうち、破綻先債権、延滞債権、3ヶ月以上延滞債権及び貸出条件緩和債権の額、並びにその合計額 / 該当なし
 2. 有形固定資産の減価償却累計額 / 158百万円
 3. 担保に供している資産 / 3,509百万円

本店／アメリカ合衆国28202ノース・カロライナ州シャーロット市スイート170、ノース・トライオン・ストリート100